
 

 

Zarządzenie Nr 1515/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 29 czerwca 2005r. 
  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle nadanego zarządzeniem nr 1266/Or/05 z 20 kwietnia 2005r. 

 
 
 Na podstawie art. 33  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. § 44 ust 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadanego 

zarządzeniem nr 1266/Or/05 Prezydenta Miasta z dnia 20 kwietnia 2005r. otrzymuje 
brzmienie: 

    �Projekt aktu prawnego powinien odpowiadać wymogom określonym w przepisach 
regulujących zasady techniki prawodawczej oraz wskazywać podmiot zobowiązany do 
wykonania tego aktu. 
Wskazanie podmiotu odpowiedzialnego w imieniu Prezydenta Miasta za realizację aktu 
prawnego następuje w uzasadnieniu tego projektu.�. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2005r. i podlega doręczeniu za pisemnym 
potwierdzeniem odbioru kierownikom wszystkich jednostek organizacyjnych Urzędu i gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz udostępnieniu na stronie podmiotowej Gminy Kędzierzyn-Koźle 
Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 

 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


